

S3417.008	Медсестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
S3417.009	Медсестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
S3417.010	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
S3417.011	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
S3417.012	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
S3417.013	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
S3417.014	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	2	3.1	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
S3417.015	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
S3417.016	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
S3417.017	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
S3417.018	Старшая медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
S3417.019	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
S3417.020	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
S3417.021	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
S3417.022	04. Кабинет рентгенологической диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
S3417.023	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
S3417.024	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	да	да
S3417.025	05. Скорая помощь	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
S3417.025	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.03.2020г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по лечебной части

(подпись)

Макарюк Н.А.

(Ф.И.О.)

30.03.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Председатель ПК - заведующий поликлиникой

(должность)

(подпись)

Гнездилов Р.Н.

(Ф.И.О.)

30.03.2020

(дата)

Заместитель главного врача по экономике
(должность)



Бойко Е.А.
(Ф.И.О.)

4.06.2020
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)



Мешерякова Т.В.
(Ф.И.О.)

08.06.2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)



Иванов М.Н.
(Ф.И.О.)

08.06.2020
(дата)

Врач-инфекционист
(должность)



Смолянинова В.С.
(Ф.И.О.)

08.06.2020
(дата)

Заместитель главного бухгалтера
(должность)



Картунова Г.М.
(Ф.И.О.)

08.06.2020
(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
583

(№ в реестре экспертов)



Влезько Юлия Сергеевна
(Ф.И.О.)

30.03.2020
(дата)